
UCHWAŁA NR XXXIII.5.2021 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 43 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75, 952 i 2270) 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wynagrodzenie dziennego opiekuna może zostać określone jako wynagrodzenie ryczałtowe w oparciu             
o maksymalną stawkę w wysokości 3.500 złotych brutto miesięcznie lub jako wynagrodzenie godzinowe 
w oparciu o maksymalną stawkę w wysokości 22,00 złotych brutto za godzinę . 

§ 2.  

Traci moc Uchwała Nr XXIII.5.2020 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie: 
określenia maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna zatrudnionego przez Gminę Wieniawa 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego  z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2022 roku. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98198835-626B-4AF9-B37D-8F8F689A8573. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 43 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 75 ) maksymalną wysokość wynagrodzenia dziennego opiekuna oraz zasady jego ustalania 
określa w drodze uchwały Rada Gminy. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98198835-626B-4AF9-B37D-8F8F689A8573. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2021-12-31T09:27:09+0000
	Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




